
Funkce ústředny

Přesměrování všech hovorů *72
Zrušení všech presměrování *73

Přepojení s ohlášením *2
Přepojení bez ohlášení ##

Pro volání mimo JU již není nutné zadávat 0 před volané číslo (např. stačí zadat 777 123 123) 

Přepojení s ohlášením:
Přesměrování hovoru na jinou linku. Využití služby vypadá následovně: Probíhá hovor mezi
uživatelem A a B. Během hovoru uživatel A volbou *2NUMBER přeruší stávající hovor a volá na
číslo NUMBER. Uživatel B slyší hlasové návěští. Číslo NUMBER vyzvání. Po vyzvednutí
uživatelem C, hovor pokračuje mezi uživateli A a C. Uživatel A následně zavěsí. Hovor pokračuje
mezi uživateli B a C.

Přepojení bez ohlášení:
Přesměrování hovoru na jinou linku. Využití služby vypadá následovně: Probíhá hovor mezi
uživatelem A a B. Během hovoru uživatel A volbou ##NUMBER přesměruje stávající hovor na číslo
NUMBER (uživatel C). Uživatel A následně zavěsí. Volání je přesměrováno na číslo NUMBER,
které začne vyzvánět. Uživatel B slyší vyzváněcí tón. Po vyzvednutí uživatelem C hovor pokračuje
mezi uživateli B a C.


	List1

